[bookmark: _GoBack]平成　　年　　月　　日

ひょうご仕事と生活のバランス企業表彰応募用紙
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　公益財団法人兵庫県勤労福祉協会理事長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　企業名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　　印

　ひょうご仕事と生活のバランス企業表彰に、下記のとおり応募します。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記

１　企業（団体）等概要
	 企　業　名

	 所　在　地

	 担　当　者
	（所属）　　　　　　　　　　　（役職）
（氏名）
（連絡先）
　E-mail

	 認定登録
	　ひょうご仕事と生活の調和推進企業　　認定番号　　　　　号

	　業　種

	従業員数
	　正社員数　　　　　人（男性　　　　人、女性　　　　人）
　パート等の有期雇用社員数　　　人（男性　　人　女性　　人）

	　社員合計人数　　　　　　　　人（男性　　人　女性　　人）

　＊申請者が事業所の場合は、事業所の所在地、そこに所属する従業員数を記入ください。
　　なお、今後、他の事業所が申請されても、表彰の対象とはなりません。
　＊この申請書とあわせて「ひょうご仕事と生活の調和推進度 企業自己診断」結果の写しを添
　　えて提出ください。
　＊具体的な取組状況をお聞きするため、後日、担当者がお伺いさせていただく場合があります。